[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 12 января 2010 года
	 ст. Боковская
	№ 92-6

	О возложении на участковую избирательную комиссию избирательного участка №922 по выборам депутата  Собрания депутатов Боковского района по Краснозоринскому одномандатному избирательному округу №13 полномочий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Краснозоринского сельского поселения по одномандатному избирательному округу №6

Руководствуясь п.1, п.9 ст.20 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ, п.1 ст.13 Областного закона «О выборах депутатов  представительных органов муниципальных  образований в Ростовской области» от 19 декабря 2005 г. № 414-ЗС, территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить на участковую избирательную комиссию избирательного участка №922 по выборам депутата  Собрания депутатов Боковского района по Краснозоринскому одномандатному избирательному округу №13 полномочия по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Краснозоринского сельского поселения по одномандатному избирательному округу №6.
2. Опубликовать настоящее постановление в региональной газете «Тихий Дон» до 27 января 2010 года.

	Председатель
	С. Л. Говорухин

	Секретарь
	                С.В. Ульянова